
Obec Prosenická Lhota, IČO 00243116 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 10 675 400,0011 733 605,00 16 648 765,10 17 072 832,74XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 140 000,00120 000,00 140 000,00 136 053,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 000,0020 000,00 428 182,00 428 182,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 375 000,00769 500,00 821 000,00 764 092,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 53 000,009 900,00 489 900,00 502 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3611 XXXX Podpora individuální bytové výstavby 11 000,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 64 800,0064 900,00 114 900,00 76 918,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 68 000,0058 300,00 68 300,00 56 875,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 15 000,00125 000,00 18 386,00 63 643,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,000,00 125 000,00 108 228,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 11 600,0039 600,00 39 600,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 27 000,0067 385,00 68 385,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 2 400,0011 400,00 11 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 100,005 500,00 5 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,0018 700,00 18 700,00 1 634,56XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 5 500 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 376 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 000,006 050,00 6 050,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 13 080 840,00 19 035 068,10 25 105 158,30 11 638 300,00

1/3



Obec Prosenická Lhota, IČO 00243116 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 0,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 332 000,00317 000,00 317 000,00 2 698,19XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 317 000,0027 500,00 596 764,47 528 016,47XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 12 000,0016 500,00 16 500,00 8 729,31XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 622 800,002 148 100,00 3 870 100,00 3 348 994,78XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 322 100,005 797 200,00 8 762 900,00 7 176 640,34XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,0025 000,00 25 000,00 7 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 387 000,00437 000,00 805 602,00 774 344,08XXXXXXXXX X XXXX
3311 XXXX Divadelní činnost 3 300,003 300,00 3 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 19 700,0020 900,00 20 900,00 6 299,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 116 000,00116 000,00 116 500,00 54 515,61XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 8 000,005 000,00 15 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 500,0020 500,00 20 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 5 500,005 500,00 5 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 48 300,0025 300,00 49 990,00 29 352,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 15 100,0015 100,00 15 100,00 384,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 206 000,00412 000,00 962 000,00 789 442,91XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 302 200,00352 200,00 3 463 490,00 1 768 200,54XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 13 000,0011 000,00 198 550,00 151 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 135 000,0077 000,00 173 780,00 122 397,00XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 25 000,000,00 227 850,00 925 450,46XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 27 500,0027 500,00 27 500,00 6 625,52XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 604 500,00559 270,00 559 270,00 563 395,79XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 213 000,00213 000,00 213 000,00 182 057,65XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 13 000,0011 000,00 12 500,00 12 051,60XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 5 000,000,00 1 122 211,00 1 116 109,77XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 73 000,0077 500,00 77 500,00 15 812,08XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 2 200,002 200,00 2 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 1 100,001 100,00 1 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 200 000,000,00 102 205,00 102 205,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 216 600,001 201 100,00 1 241 100,00 979 339,94XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 200 600,00184 600,00 424 084,00 234 255,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 629 200,00529 200,00 629 200,00 540 720,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 28 902,00 28 902,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 272 600,001 708 200,00 1 762 600,00 1 286 681,38XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,006 000,00 6 000,00 130,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 5 876 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 175 000,00154 000,00 159 299,00 159 299,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 30 500,0030 500,00 30 500,00 26 700,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 14 595 270,00 26 132 897,47 26 843 799,42 11 638 300,00

2/3



Obec Prosenická Lhota, IČO 00243116 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,001 514 430,00 7 097 829,37 1 738 641,12XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 514 430,00 7 097 829,37 1 738 641,12 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 67

3/3


